Председателю Правления общественной организации «Тюменская областная федерация айкидо» Манукян Р.С.

от _____________________________

_______________________________,
проживающего по адресу: _________

_______________________________.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в число членов общественной организации «Тюменская областная федерация айкидо».

Обязуюсь соблюдать Устав Федерации, принимать участие в деятельности Федерации, своевременно уплачивать членские взносы, выполнять решения руководящих органов Федерации, способствовать  своей  деятельностью  повышению  эффективности работы Федерации, не совершать действий,  нарушающих  Устав  Федерации,  этику товарищеских взаимоотношений,  а также действий,  наносящих моральный или материальный ущерб Федерации,  воздерживаться от  деятельности, противоречащей целям и задачам, провозглашенным Федерацией.

С Уставом  ознакомлен(а).

«      »   _____________  20    г.             _________________

    подпись